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„Jest członkiem naszej handballowej rodziny”. 29 października wszyscy na mecz i wszyscy
na festyn dla 13-letniego Michała Wójcika!

2 września - ten tragiczny dzień odmienił życie 13-letniego Michała Wójcika, ucznia 7 klasy
w Szkole Podstawowej nr 2 w Iławie... Na chwilę przed początkiem nowego roku szkolnego
chłopiec uległ poważnemu, nieszczęśliwemu wypadkowi - porażony prądem podczas wędkowania
doznał ciężkiego uszkodzenia mózgu. 

Teraz jest dzieckiem leżącym, niezdolnym do samodzielnej egzystencji. Wymaga całodobowej opieki.
Nie może samodzielnie jeść, pić, poruszać się... - informuje lokalna organizacja pożytku publicznego,
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie.

W akcję pomocy na rzecz chłopca włączyła się też szkoła "Dwójka", której Michał jest
uczniem. Aqua - Instal Jeziorak Iława, drużyna szczypiorniaka z naszego miasta,
również nie pozostała obojętna.

- Michał jest członkiem naszej handballowej rodziny.



Jeszcze niedawno zaciekle walczył o zwycięskie mecze
młodzików w naszym klubie, teraz walczy o powrót do
sprawności - podaje klub. - Potrzebuje naszego
wsparcia. Konieczna jest specjalistyczna
rehabilitacja. To właśnie na ten cel zbieramy!

Najbliższa niedziela z piłką ręczną w Iławie dedykowana będzie właśnie Michałowi.

Zaplanowano charytatywny festyn, który odbędzie się w godzinach 15:30 - 16:30 (w przerwie
pomiędzy meczem młodzików a meczem seniorów) w holu iławskiej hali sportowo-widowiskowej. 

- Będzie można spróbować ciast, napić się kawy oraz
herbaty - informuje Jeziorak. 

Natomiast na 16:30 zaplanowany jest mecz I ligi seniorów, podczas którego będziecie mogli kupić
losy na loterię z gadżetami, a podczas licytacji do wylicytowania będą vouchery. Będą to
przeróżne bony na usługi, w tym z branży beauty i samochodowej, oraz inne niespodzianki od
darczyńców. 

Warto dodać, że na mecz I ligi pomiędzy Aqua - Instal Jeziorakiem Iława a Tytanami Wejherowo
(Jeziorak będzie walczył o lokatę lidera) pierwszych 100 kibiców wejdzie za darmo. Wejściówki
funduje sponsor tytularny iławskiego zespołu. Drużyna przekaże na rzecz Michała cały dochód z
niedzielnego meczu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Na rzecz Michała jest też prowadzona zbiórka na portalu Pomagam.pl. Odzew jest ogromny i



serdeczny - już udało się zebrać prawie 100 tysięcy złotych! Zbiórka trwa pod tym adresem w
Internecie: https://www.siepomaga.pl/michal-wojcik 
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